АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИНСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 октября 2022 г.                                                                                                 № 81/1
с. Кочетовка
О внесении изменений в постановление администрации Кочетовского сельского поселения от 28.04.2022 № 27 «О создании  согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района Республики Мордовия»

В  связи с кадровыми изменениями и на основании Устава Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района  Республики Мордовия, администрация Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района  Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный постановлением администрации Кочетовского сельского поселения от 28 апреля 2022 года № 27, утвердив его в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   Глава Кочетовского
   сельского поселения                                                             Т.В. Бакулина
                                                                          Приложение утверждено

                                                                           постановлением администрации

                                                                           Кочетовского сельского поселения

                                                                              Инсарского муниципального района

                                                                            Республики Мордовия

                                                                            от «17» октября 2022 г. № 81/1
Состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района  Республики Мордовия
 1.Бакулина Татьяна Вячеславовна – Глава Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района Республики Мордовия, председатель комиссии.

 2.Харитонкина Лариса Ивановна - заместитель Главы Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района Республики Мордовия.

           3.Лискина Татьяна Михайловна - заместитель Главы Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района Республики Мордовия.

           4.Томилина Светлана Сергеевна – Заместитель начальника отдела регулирования земельных отношений  Государственного комитета имущественных и земельных отношений Республики Мордовия (по согласованию);
           5.Родькина Анна Владимировна – Заместитель руководителя МТУ Росимущества в Республике Мордовия, Республике Марий Эл, Чувашской Республике и Пензенской области (по согласованию);
           6.Журавлева Ольга Николаевна  –  Заместитель начальника отдела государственной регистрации недвижимости Управления Росреестра по Республике Мордовия (по согласованию);
           7. Пронин Александр Борисович – Первый заместитель Главы Инсарского муниципального района (по согласованию);
           8.Акимов Александр Васильевич -  Заместитель главы, начальник управления строительства, архитектуры, ЖКХ и дорожного хозяйства администрации Инсарского муниципального района (по согласованию).